R Antônio Batista de Souza Nº 57 - Casa Itaúna MG 35681 272

(37) 998322812 (37) 999100050 (37) 32149022 gustavo@rogutransportes.com

Leonardo Braz da Cunha

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) Azul

9BM6953013B357871 2003

HBG1A41 00820924369 R$ 157.861,00

Cento e cinquenta e sete mil e oitocentos e sessenta e um reais 509084-9

Rogu transportes soluções logísticas Ltda.

Carroceria aberta

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Itaúna 05 Agosto 2022

Adesão       

R$ 177.861,00 R$ 797,04 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 0,00 Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Itaúna 05 Agosto 2022

Adesão      

Itaúna 05 Agosto 2022

Recibo              

Rogu transportes soluções logísticas Ltda. 1659632875

15476516000184 HBG1A41

R$ 1.390,00 Mil e trezentos e noventa reais

R$ 1.390,00

Itaúna 05 Agosto 2022

Checklist         

Rogu transportes soluções logísticas Ltda. 05/08/2022 1659632875

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) HBG1A41

Rastreador SAEGGO             

Rogu transportes soluções logísticas Ltda.